МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. ПЕРВОМАЙСКАЯ»

(МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПЕРВОМАЙСКИ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙДХЬ «Первомайски № 2 йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З

 №

ст. Первомайская

О создании комиссии по
проведению обследования
здания и территории МБОУ
«СОШ № 2 ст. Первомайская»
по доступности для инвалидов и
других маломобильных групп населения

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 1309

«Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также им при этом

необходимой помощи», с целью определения доступности здания и территории

МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская » для инвалидов и других маломобильных

групп населения, п р и к а з ы в а ю:

1 Создать комиссию и утвердить её состав по проведению обследования

здания и территории МБОУ «СОШ № 2 ст. Первомайская» для инвалидов и

других маломобильных групп населения в составе:

Председатель: Межиев И.И., директор;

Члены:             Межиева З.И., заместитель директора по ВР;

                                 Дагаев А.И., заместитель директора по АХЧ;

2. Комиссии провести обследование здания и территории МБОУ «СОШ

№2 ст. Первомайская» по их доступности для инвалидов и других

маломобильных групп населения в соответствии с планом-графиком.

3. Комиссии по результатам обследования до 04.10.2024  года разработать

паспорт доступности объекта для инвалидов объекта и услуг и план

мероприятия по поэтапному повышению значений показателей доступности для

инвалидов объекта и предоставляемых услуг.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                И.И. Межиев

С распоряжением ознакомлены:

                                                      _________Межиева З.И.

                                                      _________Дагаев А.И.

		2024-11-26T20:16:46+0300
	Межиев Ислам Идрисович